
PVMU 'lllHl /Zo fí
4r s~é> . 1 Via S00AP00T14I1

Dodatek č. 1 ke

kupní a servisní smlouvě
uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. mezi následujícími stranami:

obchodní firma: FLÁME System s.r.o.

se sídlem: Mojmírovců 200/8, 709 00 OstravaMariánské Hory
zastoupená /statutárním orgánem/: Bc. Alešem Kavikem
Tel.: 603454539
E-mail: kavik@flame.cz
IČO : 26846888

DIČ: CZ26846888
zapsaná v obchodním rejstříku KS soudu v Ostravě oddíl C, vložka č 28253
Bankovní spojení: KB Ostrava, a.s.
číslo účtu: 35-3904890257/0100
(dále jen jako „prodávající “)
a

Statutární město Prostějov
se sídlem: T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupena: RNDr. Alenou Raškovou, primátorkou města
ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Jan Števko, vedoucí Odboru informačních
technologií Magistrátu města Prostějova
IČO. 00288659
DIČ CZ00288659

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1505517309/0800

(dále jen jako kupující)

V souladu s ělánkem XI Kupní a servisní smlouvy ě.j. PVMU 117667/2016 15 ze dne

19.9.2016 se smluvní strany dohodly na následující změně výše citované smlouvy:
I.

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o.
V odstavci 1) Předmětem této smlouvy je dále koupě 10 ks samostatných PC v počtu 10 ks
bez LCD monitorů, tak jak jsou specifikovány v příloze k tomuto Dodatku č. 1 .

II.
v

Článek III. Kupní cena
1 .Smluvní strany se dohodly, že kupní cena 10 ks samostatných PC činí:
Celková cena 10 ks PC bez DPH 99 500,- Kč

DPH 21% 20 895,- Kč

Celková cena 10 ks s DPH 120 395,- Kč

Celková cena celé dodávky dle smlouvy a Dodatku č. 1 činí:
Bez DPH .....................................368 500, -Kč
S DPH 21 %.............................................77 385, -Kč
Celková cena s DPH ......................445 885,- Kč

FLÁME System s.r.o.

Mojmírovců 200/8
Ostrava -Mariánské Hory, 709 00

http://www.flame.cz
e-mail: flame@flame.cz

tel/fax: 596 138 413, 596 114 860



III.

1. Ostatní ustanovení Kupní a servisní smlouvy uzavřené dne 19. 9. 2016, které nebyly

tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2.Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž po

jejich podpisu obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

3.Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4.Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015/ sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a

souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Kupní a servisní smlouvě je uzavřen

podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Soupis 1 0 ks PC

1

Kupující

Ing. Jan Stevko

Prodávající

Bc. Aleš Kavik, jednatel

FLÁME System s.r.o.vedoucí Odboru informačních technologií

Magistrát města Prostějova

FLÁME System s.r.o.

Mojmírovců 200/8

Ostrava - Mariánské Hory, 709 00

http://www.flame.cz

e-mail: flame@flame.cz
tel/fax: 596 138 413, 596 114 860



PC - parametry sestavy Příloha č. 1 Příloha č. 1

Procesor (typ) Intel® Core Í5-6402P LGA1151

Taktovací frekvence 2.8GHz

RAM (velikost/frekvence/výrobce) 4GB DDR4-2133 MHz Crucial CL15 SRx8

Motherboard (výrobce/označení) MSI H110M PRO-VD

Chipset Intel H110

HDD SSD (velikost/výrobce - typ) SSD 128GB PATRIOT Spark 555/500MBs 80K

Grafická karta integrovaná - rozhraní VGA a

digitální grafický výstup stejný jako na

monitoru Intel HD, VGA, DVI

Síťová karta integrovaná lOO/lOOOMb Síťová karta integrovaná lOO/lOOOMb

2x USB 3.0 vstup zepředu a 2x USB 3.0 zezadu

skříně 2x USB 3.0 vstup zepředu a 2x USB 3.0 zezadu skříně

volné sloty pro karty lks PCIe 16x a lks PCIe lx volné sloty pro karty lks PCIe 16x a lks PCIe lx

Vyvedený sériový port Vyvedený sériový port

Zdroj (výkon/výrobce), účinnost minimálně

85% s rezervou pro případné napájení

dedikované grafické karty přes PCIe

EUROCASE zdroj ATX-350W, APFC, CE, CB, ErP2014,

účinnost 85%

Skříň ATX, microATX, atd. (výrobce/počet

pozic) Micro YY-3902, 2x USB 2.0 + 2x USB 3.0

DVD RW mechanika (výrobce) DVDRW/ RAM Lite-On ÍHAS122 22x ŠATA

USB Optická myš (typ/výrobce) Set GENIUS KM-130 USB CZ+ SK, black

USB Klávesnice (typ/výrobce) Set GENIUS KM-130 USB CZ+ SK, black

Operační systém OEM Win 10 professional

64bit s předinstalovanými Win 7 Professional

64bit

Operační systém OEM Win 10 professional 64bit s

předinstalovanými Win 7 Professional 64bit

Záruka NBD u zákazníka (počet měsíců) Záruka NBD u zákazníka 36 měsíců

Servis (u zákazníka /v servisním středisku) u zákazníka (v místě zadavatele)

Garantovaná doba opravy 48 hodin v pracovní dny od nahlášení

Způsob reklamace, hlášení závad elektronicky na email reklamace@flame.cz

Ostatní nabízené služby ne

Cena za lks PC včetně DPH 12 039,50 Kč

Nabídková cena za lOks PC bez DPH 99 500,00 Kč

Nabídková cena za lOks PC s DPH 120 395,00 Kč


